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   Cena

    8,00 zł        In Stock
   





    Opis

    „Nie zazna ludzkość spokoju, dopóki nie zwróci się do źródła miłosierdzia mojego”.

Te słowa, które usłyszała od Pana Jezusa Święta siostra Faustyna Kowalska, zainspirowały redakcję „Gościa Niedzielnego” do przygotowania kolejnego wydania „Gościa Ekstra” poświęconego tym razem Bożemu Miłosierdziu i jego apostołce – Świętej siostrze Faustynie.

 

W „Gościu Ekstra” można przeczytać m.in.:

 

	o siostrze Faustynie – świętej z charakterem
	o teologii Koronki do Miłosierdzia Bożego
	o najpopularniejszych i mniej znanych obrazach Jezusa Miłosiernego oraz o burzliwych losach ich twórców
	o licznych formach kultu Miłosierdzia Bożego
	o trzech papieżach miłosierdzia
	o sanktuarium w Łagiewnikach jako światowym centrum Bożego Miłosierdzia
	o zakonnicach, które ufają za tych, co nie potrafią ufać, i ratują kapłańskie powołania
	czy Pan Bóg jest bardziej sprawiedliwy, czy miłosierny
	dlaczego Jan Paweł II zawierzył świat Bożemu Miłosierdziu i do czego ten akt zobowiązuje


 

Współczesny świat potrzebuje Bożego miłosierdzia nie mniej niż w czasie, który Jezus

wybrał na moment objawienia go światu przy udziale zakonnicy z Polski.

Wyznanie: „Jezu, ufam Tobie” rozbrzmiewa dziś we wszystkich niemal językach, a „Dzienniczek” jest najczęściej tłumaczoną polską książką.

 

Gorąco Państwa zachęcamy do sięgnięcia po to wyjątkowe wydanie.
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		SKU: e-wydanie - Gość Extra 3/2022 (PDF).

	
	KATEGORIE

	Gość Extra, Gość Extra 3/2022
	Tagi: Bóg, do czytania, do pobrania, dotyk, duchowość, e-wydanie, Faustyna, GN, gość extra, gość niedzielny, kościół, kwartalnik, miłosierdzie, nowość, PDF, święci, wiara
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    Product Description


Wydawnictwo: Instytut Gość Media

ISSN:  2719-8499

Data wydania: wrzesień 2021

Format: PDF

Liczba stron: 100 
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